
UCHWAŁA NR IX/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku poz.506) Rada Miejska w Sławnie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 31.938,39 zł w tym:

- dochody na realizację zadań własnych o kwotę 31.461,39 zł,

- dochody na realizację zadań wynikających z porozumień między jst. o kwotę 477,00 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31.938,39 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań własnych o kwotę 31.461,39 zł,

- wydatki na realizację zadań wynikających z porozumień między jst. o kwotę 477,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 6.263,06 zł w tym:

- dochody na realizację zadań zleconych o kwotę 6.263,06 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 6.263,06 zł w tym :

- wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 6.263,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 5. Dokonuje się zmian po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3

§ 6. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu w ramach działów i pomiędzy działami klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 52.719.586,49 zł, w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
12.615.948,37 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 54.669.586,49 zł, w tym :

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
12.615.948,37 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej 37.000,00 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
113.396,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciągniętego kredytu (§952) 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) 
450.000,00 zł

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie

/-/ Marzena Łużyńska

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 maja 2019 r.

Zwiększenia budżetu Miasta Sławno w 2019 roku.

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

131,25 -

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw 

131,25 -

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

131,25 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20.000,00 20.000,00

80104 Przedszkola 20.000,00 20.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20.000,00 -

4260 Zakup energii - 20.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA - 131,25

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 131,25

4300 Zakup usług pozostałych - 131,25

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

630,14 630,14

90095 Pozostała działalność 630,14 630,14

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

630,14 -

4270 Zakup usług remontowych - 630,14

926 KULTURA FIZYCZNA 10.700,00 10.700,00

92695 Pozostała działalność 10.700,00 10.700,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej

10.700,00 -

4300 Zakup usług pozostałych - 10.700,00

RAZEM 31.461,39 31.461,39

Zadania wynikające z porozumień między jst:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 477,00 477,00

80104 Przedszkola 107,16 107,16

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 

107,16 -

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 1



między jst

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 107,16

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania 
przedszkolnego

369,84 369,84

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
między jst

369,84

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

- 369,84

RAZEM 477,00 477,00

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 maja 2019 r.

Zmniejszenia budżetu Miasta Sławno w 2019 roku.

Zadania zlecone:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6.263,06 6.263,06

01095 Pozostała działalność 6.263,06 6.263,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami

6.263,06 -

4210 Zakup usług pozostałych - 122,81

4430 Różne opłaty i składki - 6.140,25

RAZEM 6.263,06 6.263,06

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 maja 2019 r.

Zmiany po stronie dochodów Miasta Sławno w 2019 roku

Zadania własne:
Kwota  złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12.663,87 1.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12.663,87 1.000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

- 1.000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

11.663,87 -

0830 Wpływy z usług 1.000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2.900,00 2.352,60

75023 Urzędy miast 2.900,00 2.352,60

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

2.900,00 -

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych - 2.352,60

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

57.600,00 -

75616

wPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, 
PODATKU LEŚNEGO, PODATKU OD 
SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU 
OD CZYNNOŚCI 
CYWILNOPRAWNYCH ORAZ 
PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH 
OD OSÓB FIZYCZNYCH

57.600,00 -

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 57.600,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 3.197,31

80104 Przedszkola - 3.197,31

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych - 3.197,31

852 POMOC SPOŁECZNA 100,00 4.755,56

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 100,00 4.755,56

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

- 100,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych - 4.655,56

855 RODZINA - 57.600,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 57.600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin

- 57.600,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

- 3.062,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 162,40

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jst na podstawie odrębnych ustaw

- 162,40

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami

- 2.900,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

- 2.900,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO

- 21,04

92116 Biblioteki - 21,04

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności

- 21,04

926 KULTURA FIZYCZNA - 1.274,96

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 454,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności : 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur , 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

- 4,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych  niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

- 450,00

92695 Pozostała działalność - 820,96

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat ubiegłych - 820,96

RAZEM 73.263,87 73.263,87

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/47/2019

Rady Miejskiej w Sławnie

z dnia 31 maja 2019 r.

Przeniesienia w budżecie Miasta Sławno w 2019 roku po stronie wydatków

Zadania własne:

Kwota w zł
Dział Rozdział § Nazwa

zmniejszenia zwiększenia

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15.419,00 -

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 15.419,00 -

4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 -

4300 Zakup usług pozostałych 5.419,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.000,00 -

75023 Urzędy miast 12.000,00 -

4270 Zakup usług remontowych 12.000,00 -

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

- 25.000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 13.000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

- 13.000,00

75495 Pozostała działalność - 12.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 12.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25,00 4.374,26

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

- 4.349,26

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 4.349,26

80195 Pozostała działalność 25,00 25,00

4300 Zakup usług pozostałych 25,00 -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 25,00

851 OCHRONA ZDROWIA 4.000,00 -

85195 Pozostała działalność 4.000,00 -

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

4.000,00 -

852 POMOC SPOŁECZNA 9.200,00 200,00

85295 Pozostała działalność 9.200,00 200,00

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 1



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

9.000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 200,00 -

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych

- 200,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

4.349,26 -

85401 Świetlice szkolne 4.349,26 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.438,04 -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.911,22 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

- 15.419,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 15.419,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa - 15.419,00

RAZEM 44.993,26 44.993,26

Id: 7842A85D-93B7-4469-A437-824874A39EC1. Podpisany Strona 2




